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XpycTdmve OaKyaxaHH
Bebinpiar ga 14:00 e
C Y30EKCKAMA TOMATAMA ¥ CIMBOYHEM CEPOM 280 p 970

llaxmyxa M G Camat «IlomCKuiy 170 rp 850

['TIa3YHbS 150 rp 350 y
Camat «MeckyaM» C KYPWHOW IIEUEHBN

Qe 10rp 360y Gemm rpubam 175 rp 1080
ToMONHeHVe ! BEKOH, CHD, TOMATH, BETUWHA,

MAMIIZHBOHH, TOCTH 30 rp 250 QZ%A&VZZQQQZ6;&49£?;4E96¢25

Bpuome, W0 HamoT, aBOKAZIO y
b ' A ’ ol 3amneyueHH CHP «Xaaymu» ¢ TponQensHsM Megom 240 rp 1190

COJUIAHICKMYA COYC 240 rp 790 5
5 ABOKAIIO T'PWIb, TWIPOBEE KPEBETKW, COYC Crmaucy 255 rp 1370
CHPHYKY, CBEXye SCOJH, QUPMEHHHM COYC 200 rp 650
KyJIbeH C KPEBETKaMA ¥ JIECHHMA [PUOaMy 180 rp 1290
ADTHIIOKY B MaCJie 30 rp 370
CrnareTTyt «ApabraTTay, CHP CTPAYaTeNd,
TOMATH BSJICHHE 30 rp 240 R p—. 20 rp 940
[IpomyTT0 ] 30 rogety YepHHE CHAreTTV C MOPEIPONYKTaMH,
XaMOH W3 YTVHOW TPYIKY 30 rp 320 coyc «BucKk» 380 mp 1690
opu30 30 rp 280 MlacTa «Ans CaNbMOHEY,
[lapMe3aH 30 rp 430 CJIMBOUHO - TOMATHEY COYC 275 rp 1390
[WTAHTCKYE OJIVBKY/MaCIVHH 60 rp 360 Crnarertn «KapboHapa» 250 tp 990
PU30TTO C JIECHHEMA TPrdaMy 300 rp 1080
22ﬁku4¢ag¢yzuzza6;aagtigaz;caa¢ TpOQENbHOe PU30TTO C CHPOM OypaTTa 330 rp 1320
BpyckxeTTa C NapMCKOX BETUMHOY 70 p 590
BpyckeTTa C JococeM Cnaboy COomm Z;;44a64
7 T0Pe 13 aBOKAJo 160 rp 1170 EOpI C_TeNATHHON,
Tap-Tap 3 MPAaMOPHOM TOBIKBEYW BEDESKM IEPEBeHCKAs CMETaHa, CaNlo, uepeMis 470 p 750
«Prime» 150 rp 1500 Yxa «[loMeCTRE» W3 TPEX BUIOB DHO 400 rp 1140
AHTHMMACTY (MPOMYTTO, YOPM30, MNApMe3aH, ToM- M, TUCPOBHE KDEBETKY, KaJBMApH,
BANICHHE TOMATH, OJIMBKY) 195 M350 ropew mimaxm 500 p 1280
TOpeTTo 43 TYHIa C MACOM KAMUATCKOTO Kpaba NoxneGka C Gemsn rpubamy u TeNsubedt mexoi 500 rp 1180
¥ COyCOM YHAar# 150 rp 1790
Crp OypaTTa C TOMATaMA M COYCOM IIECTO 285 rp 1480 .527 2 /<}kmzczguzzzgz/<éz¢¢z&5“
¥MaramaHCkre KpeBeTKY (XONOJIHEE /TEIHE ) 100 rp 670 [y <Maprapuras 100 tp 990
Z g «[lenneponny 400 rp 1080
nua «YeTHpe CHpay 400 rp 1290
CanaT C KaJIEMApoM ¥ OpOKKOJM 200 p 990 s s § A 400 tp 1390
Noss € WUiPORLE LERenAiL 1 g LA [Inna «Jlapel MOPS», CTPayaTemna, LyKKWHU 400 rp 1540
[le3apb C HEXHONM KYPUHOM IPYIKOM 230 p 870 P, 120 Ip 550
Canatr ¢ pocTOMPOM ¥ TEUEHSM KapTodesenM 200 rp 1390 e buSat napispare cage nesme, gSteene motanss)
Canar ¥3 CBEXUX CE30HHHX OBOLEH Xne6Has KopauHa 200 Tp 550
C aBOKAZO, DYKKOJOW ¥ KDPEMCKKM JIYKOM 250 rp 850 T 150 rp 570
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Hlaperece
(necsese

¥ due MMHBOH M3 MPAMODHOW [OBSKBEM
BEpesky «Prime»
m%ﬁ%

¥ CTedix Puball ¥3 MpaMODHON TOBAMMHH «Prime»
om 300 th

Koperika SrHeHKa

W et tscre

Kypuiia
CBUHMHA

bapaHnHa

Spoeteo—ebas
Kypuna
bapaHnHa

vkt crbac, KPeM-Tpe X3 LBETHOXA KalyCTH,
aBOKAJI0, ameJIbCMHOBOE MACJIo

¥ Jlocochk Ha Tpune, puc BeHepe,
coyc OeJioe BYHO, KpacHad ¥Kpa

KoTinera m3 Tpex BUIOB PHO,
TPUIMYIEHHNY IMKAHAT, MKPa MajTyca

KoTneTs ©3 Kypuis, KapTodeslpHOE MHpE,
UECHOYHEY COYC

Byprep aBTOPCKWM, KOTJIETA
13 MPAMOPHOM TOBSIVHH, KapTOQesb (pu

[[pmyeHox Qepmepckuy «Tamakay

BedCTPOraHoR 73 MPAMOPHOW TOBSIVHH,
KapTOQEJIbHOE TIpe, IYK Qpu

TeNquby MEUKY, KapTODesBHOE MOpE,
COYC IEMUTTIAC

[lenmep- CTeMK W3 MPaMOPHOM BHPE3KM «Primey,
TIPUMYIEHHNY WIAHAT, MEPeuHE COyC

KoMaHmopCKm KaJlEMap

Hlerere

100 rp

100 rp

330 p

300 rp
300 rp
300 rp

300 rp
300 rp

240 Tp

270 Tp

190 rp

300 rp

460 rp
330 p

350 p

370 p

290 rp
100 rp

1490

1490

2490

750
860
1200

750
1100

1590

1800

950

790

980
1200

1290

1340

2680
090

Caftyecsin

KapeHsw KapToQens C BemeHKaMu
OBOmY Ha IpUIe

BataT Qpu C mapMesaHoM
Kaprogens uepn

MoxomamHsy (QNiaH, BUIHEBOE Dary,
BAHAJIBHOE MOPOXEHOE

JloMamHuY I0JI0UHHN THPOT,
aHaHaCOBAas KapaMellb, BAHWJIBHOE MODOXEHOEe

BIVHUMKY, KPEM-CHpP MaCKapIOHE,
KITyOHAYHEY COYC

MenoBuK
MaxoBH TOPT

Mopoxeroe /copOeTH B aCCOPTAMEHTE

Demerar ccopse
OBOIM B CTaKaHUMKE
TBUCTEP C KYpULEH
Knmab coupsuy
bopmyx
Cyn Kypussii «ABBTIIEMKA»
lleneMenky «PoOvH BOOuH»
llacTa «CBETODOPUMKEY C CEHPOM
KypuHie HArreTCH , KapTo®enb Qpu, KeTuy
CHpHEE TIQJIOUKY, KapTOQesb §pu, KeTuy
KypvHEY MAIUTHYOK, KapTOQeNb Gpu, KeTuyll

PyOreHast KypuHas KOTJETa,
KapTOQENBHOE IIPE, TIOMANOPH UYepH

l[e33aPEHOK C HEXHHM KYPVHHM (e
Kapropens Qpu, KeTuym

OMECTBE-T7

WIYB PECTOPA

V) = Cevgea wa Sicwage reo pocnpoemparoceme.s
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200 p
170 rp
150 rp
170 p

230 Tp

200 rp

200 p
150 rp
150 rp
50 rp

145 rp
200 rp
250 Tp
290 rp
250 Tp
250 p
150 rp
290 p
290 rp
200 tp

300 rp
120 rp
200 rp

590
550
590
450

850

090

080
610
590
350

400
090
090
350
550
050
450
750
800
750

730
475
490



