

# Меню

## Завтрак до 14:00

Шакшука	320 гр	870
Глазунья	150 гр	350
Омлет	150 гр	360
Дополнение: бекон, сыр, томаты, ветчина, шампиньоны, тосты	30 гр	250
Бриошь, яйцо пашот, авокадо, голландский соус	240 гр	790
Сырники, свежие ягоды, фирменный соус	200 гр	650

## Стартеры

Артишоки в масле	30 гр	370
Томаты вяленые	30 гр	240
Прощутто	30 гр	380
Хамон из утиной грудки	30 гр	320
Чоризо	30 гр	280
Пармезан	30 гр	430
Гигантские оливки/маслины	60 гр	360

## Холодные закуски

Брускетта с пармской ветчиной	70 гр	590
Брускетта с лососем слабой соли и пюре из авокадо	160 гр	1170
Тар-тар из мраморной говяжьей вырезки «Prime»	150 гр	1900
Антипаста (прошутто, чоризо, пармезан, вяленые томаты, оливки)	195 гр	1490
Торетто из тунца с мясом камчатского краба и соусом унаги	150 гр	1790
Сыр буратта с томатами и соусом песто	285 гр	1480
☑ Магаданские креветки (холодные/теплые)	100 гр	670

## Салаты

Салат с кальмаром и брокколи	200 гр	990
Цезарь с тигровыми креветками	200 гр	1280
Цезарь с нежной куриной грудкой	230 гр	870
Салат с ростбифом и печеным картофелем	200 гр	1390
Салат из свежих сезонных овощей с авокадо, рукколой и крымским луком	250 гр	850

Хрустящие баклажаны с узбекскими томатами и сливочным сыром	280 гр	970
Салат «Шопский»	170 гр	850
Салат «Месклам» с куриной печенью и белыми грибами	175 гр	1080

## Горячие закуски

Запеченный сыр «Халуми» с трюфельным медом	240 гр	1190
Авокадо гриль, тигровые креветки, соус спайси	255 гр	1370
Жульен с креветками и лесными грибами	180 гр	1290

## Паста/ризотто

Спагетти «Арабиатта», сыр страчателла, земля из маслин	280 гр	940
Черные спагетти с морепродуктами, соус «Биск»	380 гр	1690
Паста «Аль Сальмоне», сливочно-томатный соус	275 гр	1390
Спагетти «Карбонара»	250 гр	990
Ризотто с лесными грибами	300 гр	1080
Трюфельное ризотто с сыром буратта	330 гр	1320

## Супы

Борщ с телятиной, деревенская сметана, сало, черемша	470 гр	750
Уха «Поместье» из трех видов рыб	400 гр	1140
Том-ям, тигровые креветки, кальмары, грибы шиитаки	500 гр	1280
Похлебка с белыми грибами и телячьей щекой	500 гр	1180

## Пицца/фокачча/хлеб

Пицца «Маргарита»	400 гр	990
Пицца «Пепперони»	400 гр	1080
Пицца «Четыре сыра»	400 гр	1290
Пицца «Прощутто э фунги»	400 гр	1390
Пицца «Дары моря», страчателла, цуккини	400 гр	1540
Фокачча	120 гр	550
<i>(на выбор: пармезан, соус песто, узбекские талымы)</i>		
Хлебная корзина	200 гр	550
Домашние пирожки	150 гр	570
<i>(мясо, капуста, яйцо с зеленым луком)</i>		

☑ - Скидка на блюда не распространяется

# Меню

## Мангал

### Стейки

☑ Филе Миньон из мраморной говяжьей вырезки «Prime» <i>от 250 гр</i>	100 гр	1490
☑ Стейк Рибай из мраморной говядины «Prime» <i>от 300 гр</i>	100 гр	1490
Корейка ягненка	330 гр	2490

### Шашлык

Курица	300 гр	750
Свинина	300 гр	880
Баранина	300 гр	1200

### Лямия-кебаб

Курица	300 гр	750
Баранина	300 гр	1100

## Горячие блюда

Дикий сиба, крем-пюре из цветной капусты, авокадо, апельсиновое масло	240 гр	1590
☑ Лосось на гриле, рис Венере, соус белое вино, красная икра	270 гр	1800
Котлета из трех видов рыб, припущенный шпинат, икра палтуса	190 гр	950
Котлеты из курицы, картофельное пюре, чесночный соус	300 гр	790
Бургер авторский, котлета из мраморной говядины, картофель фри	460 гр	980
Цыпленок фермерский «Тапака»	330 гр	1200
Бефстроганов из мраморной говядины, картофельное пюре, лук фри	350 гр	1290
Телячьи щечки, картофельное пюре, соус демиглас	370 гр	1340
Пеппер-стейк из мраморной вырезки «Prime», припущенный шпинат, перечный соус	290 гр	2680
Командорский кальмар	100 гр	690

## Гарниры

Жареный картофель с вешенками	200 гр	590
Овощи на гриле	170 гр	550
Батат фри с пармезаном	150 гр	590
Картофель чери	170 гр	450

## Десерты

Шоколадный флан, вишневое рагу, ванильное мороженое	230 гр	850
Домашний яблочный пирог, ананасовая карамель, ванильное мороженое	200 гр	690
Блинчики, крем-сыр маскарпоне, клубничный соус	200 гр	680
Медовик	150 гр	610
Маковый торт	150 гр	590
Мороженое/сорбеты в ассортименте	50 гр	350

## Детское меню

Овощи в стаканчике	145 гр	400
Твистер с курицей	200 гр	690
Клуб сэндвич	250 гр	690
Борщик	290 гр	350
Суп куриный «АБВГДЕЙКА»	250 гр	550
Пельмешки «Робин Бобин»	250 гр	650
Паста «Светофорчики» с сыром	150 гр	450
Куриные наггетсы, картофель фри, кетчуп	290 гр	750
Сырные палочки, картофель фри, кетчуп	290 гр	800
Куриный шашлычок, картофель фри, кетчуп	200 гр	750
Рубленая куриная котлета, картофельное пюре, помидоры чери	300 гр	730
Цезаренок с нежным куриным филе	120 гр	475
Картофель фри, кетчуп	200 гр	490

